МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № os:ay{ifC
2023 г.

О внесении изменений в приказ
комитета по культуре Курской
области от 29.11.2022 № 05-05/462
«О порядке проведения
конкурсного отбора на
предоставление субсидий из
областного бюджета бюджетам
муниципальных образований
Курсн.:ой области на
софинансирование расходных
обязательств муниципальных
образований Курской области,
связанных с обеспечением
учреждений культуры
специализированным
автотранспортом для
обслуживания населения, в том
числе сельского населения»

г. Курск

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от
19.09.2022 № 261-пг «Об утверждении структуры исполнительных органов
Курской области» (в редакции от 07.12.2022), постановлением
Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1670-па «О внесении
изменений в государственную программу Курской области «Развитие
культуры в Курской областю>, распоряжением Губернатора Курской
области от 23.12.2022 № 1202-ргл «О назначении Ю.Н. Полетыкиной»,
распоряжением Губернатора Курской области от 12.01.2023 № 12-ргл «О
назначении Р.Ю. Григорьяна, Е.С. Малыхиной» и в связи с проведением
организационно-штатных мероприятий в Министерстве культуры Курской
области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета по культуре Курской области от
29.11.2022 № 05-05/462 «О порядке проведения конкурсного отбора на